АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021 № 218                                                                      с. Петропавловское

О поощрении Благодарностью

главы Петропавловского района

В соответствии с постановлением   Администрации Петропавловского

района   от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловского

района» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Поощрить Благодарностью главы Петропавловского района за

многолетний плодотворный труд, безупречную работу и высокий

профессионализм в области здравоохранения района и в связи с

празднованием Дня медицинского работника:

 Гертнер Сергея Алексеевича, зубного техника КГБУ «Петропавловская

центральная районная больница»;

 Зубкову Наталью Анатольевну, санитарку хирургического отделения

КГБУ «Петропавловская центральная районная больница»;

 Новичихину Елену Александровну, рентгенолаборанта поликлиники

КГБУ «Петропавловская центральная районная больница».

 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Ударник» и в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального

образования Петропавловский район Алтайского края, разместить на

официальном сайте Администрации Петропавловского района Алтайского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://www.petadm.ru/.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин